
HYTKD:n turvallisemman tilan 
periaatteet 

●​ Treeneissä tai muissa tapahtumissa ei ole tilaa suvaitsemattomuudelle, syrjivälle 
käytökselle tai kielenkäytölle. Kaikki ovat tervetulleita mukaan. 

●​ Kaikessa HYTKD:n toiminnassa on nollatoleranssi seksuaaliselle ja kaikelle muulle 
häirinnälle. Häirintään puututaan välittömästi.  

●​ Fyysistä kontaktia on Taekwon-Dossa vaikea välttää, mutta mikäli jokin tietty kontakti 
tuntuu sinusta epämukavalta, kerro siitä treenien vetäjälle ja tarvittaessa treenikaverille. 
Kunnioita toisten toiveita olla tulematta kosketetuksi epämiellyttävällä tavalla.  

●​ Älä häiritse ketään sanallisesti, koskemalla tai tuijottamalla. Tiedosta, ettet voi tietää 
ihmisten henkilökohtaisia rajoja, jollet kysy, mitkä ne ovat. Mikä on sinulle mukavaa, voi 
olla epämukavaa toisille. Tutustu uusiin treenikavereihin ja huomioi heidän rajansa. 

●​ Pyri olemaan tekemättä oletuksia toisen identiteetistä, sukupuolesta, seksuaalisesta 
suuntautumisesta tai muusta ominaisuudesta. Oletusten tekeminen on kuitenkin 
ihmiselle luontaista, joten yritä tiedostaa omat oletuksesi. Kunnioita toista ensisijaisesti 
ihmisenä, yli omien ennakkoluulojesi. 

●​ Älä yleistä omia kokemuksiamme muita koskeviksi tai määrittele kokemuksia kenenkään 
puolesta.  

●​ Älä tuomitse, lyttää tai hauku – ole kannustava muita kohtaan.  
●​ Anna tilaa! Huolehdi, että kaikki tulevat kuulluksi ja pääsevät osalliseksi. 
●​ Älä käytä halventavaa tai toiseuttavaa kieltä. Älä toista rasistisia, fyysiseen olemukseen, 

seksuaalisuuteen, sukupuoleen, suhdemuotoon tai ulkonäköön liittyviä stereotypioita 
puheessasi edes ”ironisesti”.  

●​ On hyväksyttyä ja suotavaa puuttua ongelmalliseen kielenkäyttöön/toimintaan ja hyvistä 
aikomuksistamme huolimatta kaikki mokaavat joskus. Jos sinulle huomautetaan jostakin, 
älä vähättele tahatontakaan käytöstäsi, vaan pyri huomioimaan asia jatkossa. Pyydä 
tarvittaessa anteeksi. 

●​ Jokainen saa kertoa itsestään ja henkilökohtaisesta elämästään sen verran kuin haluaa. 
Älä utele tai painosta.  

●​ Treenitilat ja esimerkiksi pukuhuoneet ovat valitettavasti vaihtelevia, eivätkä aina 
täydellisiä. Mikäli jokin asia tiloissa, esimerkiksi pukuhuonejärjestelyissä tuntuu sinusta 
epämiellyttävältä, kerro siitä hallitukselle. Pyrimme siihen, että treenit olisivat kaikille 
saavutettavia ja vailla turhaa epämukavuutta.   

●​ Noudata Taekwon-Don periaatteita ja monissa kulttuureissa tuttua ns. kultaista sääntöä: 
kohtele muita, kuten tahtoisit itseäsi kohdeltavan. 

●​ Jos koet olosi mistään syystä epämukavaksi, voit ilmoittaa asiasta treenien vetäjälle tai 
häirintäyhteyshenkilölle (yhteystiedot). 

●​ HYTKD noudattaa SITF:n yhdenvertaisuusperiaatteita. 
 
 

http://www.taekwon-do.fi/liitto/yhdenvertaisuus/
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